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1. Tén mau : ONG uPVC 9 90 x 5,4 mm
Name of sample
2. S6 lwong miu : 01
Quantity
3. M6 ta mau : 03 ng nhya mau xam
Description Grey plastic pipes
4. Ngay nhan miu : 30/03/2015
Date of receiving .
5. Noi giri mau : CONG TY CO PHAN NHUA BINH MINH
Customer 240 Hiu Giang, Q.6, Tp. Ho Chi Minh
6. Thoi gian thir nghiém  : 01/04/2015 — 10/04/2015
Test period

7. Két qua thir nghiém
Test result

Tén chi tiéu Phuong phap thir Két qua thir nghiém
Characteristics Test methods Test results
7.1 Pudng kinh ngoai (trung binh)/ Qutside TCVN 6145 : 2007
diameter, mm 90,3
7.2 Bé day (trung binh)cua thanh 6ng/ Mean wall | TCVN 6145 : 2007
thickness, mm 5,60
7.3 D thay dbi kich thudc theo chidu doc (150°C; TCVN 6148 : 2007
15 min)/ Longitudinal reversion (150°C; 15 (Bé diéu nhiét)
min), % 3,8
7.4 Dy bén va dap tai nhiét 6 0 °C / Impact TCVN 6144 : 2003 | Nho hon / Less than
resistance at temperature 0 °C, TIR 10 %
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1. Céic két qua thit nghiém ghi trong phi€u nay chi c6 gid tri d6i vdi miu do khdch hang giti d€n./ Test results are valid for the namely submitted sample (s) only.

2. Khong dudc trich sao mot phin phi€u két qua thir nghiém nay n€u khong c6 sy déng ¥ biing vin ban ciia Trung tim K§ thudt 3. N/A: khong 4p dung.
This Test Report shall not be reproduced, except in full, without the written approval of Quatest 3. Not applicable

3. Tén miu, tén khéch hang dugc ghi theo yéu ciu cia ndi gifi mdu./ Name of sample and customer are written as customer's request.
4. D) khong ddm bio do md rong wdc lugng duge tinh vdi k = 2, mifc tin cdy 95 %. Khdch hang c6 thé lién hé theo dia chi dudi dé bi€t thém thong tin.
Estimated expanded uncertainty of measurement with k = 2, at 95 % confidence level. Please contact Quatest 3 at the below address for further information.

Head Office: 49 Pasteur, Q1, H5 Chi Minh City, VIET NAM  Tel: (84-8) 38294274  Fax: (84-8) 38293012 Website: www.quatest3.com.vn
Testing: 7 Road 1, Bién Hoa 1 Industrial Zone, Déng Nai ~ Tel: (84-61) 3836212  Fax: (84-61) 3836298 E-mail: qt-dichvutn@quatest3.com.vn
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1. Tén méu : ONG uPVC 9 90 x 5,4 mm
Name of sample
2. S6 lugng méu 210
Quantity
3. M6 ta mau : 03 6ng nhwa mau xam
Description Grey plastic pipes
4. Ngay nhan miu : 30/03/2015
Date of receiving
5. Noi giri mau : CONG TY CO PHAN NHUA BINH MINH
Customer 240 Hau Giang, Q.6, Tp. H6 Chi Minh
6. Thoi gian thir nghiém : 01/04/2015 — 10/04/2015
Test period
7. Két qua thir nghiém
Test result
Tén chi tiéu Phuong phép thir Két qua thir nghiém
Characteristics Test methods Test results

7.1 Do bén ddi vai ap suat bén trong & 20 °C (ap
luc nudce 5,4 MPa trong 1 gid)/ Resistance to | TCVN 6149 -1 : 2007 | Khong ro ri
internal pressure at 20 °C (5,4 MPa; No leakage
duration: 1 h)

Ghi chii/ Note : Ap luc thir do khach hang quy dinh/ Test pressure is requested by customer
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1. Cdc k€t qua thit nghiém ghi trong phi€u nay chi ¢6 gid tri d5i vdi miu do khéch hang giti d€n./ Test results are valid for the namely submitted sample(s) only.

2. Khong dudgc trich sao mot phin phi€u két qua thit nghiém nay néu khong c6 sy ddng ¥ biing vin ban ciia Trung tim Ky thuit 3. N/A: khong 4p dung.
This Test Report shall not be reproduced, except in full, without the written approval of Quatest 3. Not applicable

3. Tén méu, tén khdch hing dugc ghi theo yéu ciu ciia ndi glfi mau/ Name of sample and customer are written as customer's request.
4. Dg khong didm bdo do md rong udc lugng dude tinh véi k = 2, mic tin cdy 95 %. Khach hang c6 thé lién hé theo dia chi dudi d€ bi€t thém thong tin.
Estimated expanded uncertainty of measurement with k = 2, at 95 % confidence level. Please contact Quatest 3 at the below address for further information.

Head Office: 49 Pasteur, Q1, H6 Chi Minh City, VIET NAM  Tel: (84-8) 38294274 Fax: (84-8) 38293012 Website: www.quatest3.com.vn
Testing: 7 Road 1, Bién Hoa 1 Industrial Zone, Pong Nai  Tel: (84-61) 383 6212  Fax: (84-61) 383 6298 E-mail: qt-dichvutn@quatest3.com.vn
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